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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51424006O

2. Data e Regjistrimit 24/02/2015
3. Emri i Subjektit Deutsche Energie & Technologie
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Prapa ish Bitumit dhe Ish 
Fushes se Druve me Nr Pasurie 860/1, Volumi 7, Faqe 78, 
Zona Kadastrale 3203 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Import të teknologjive të energjive të rinovueshme si 

energjia fotovoltaike, energjia e turbinave me erë, turbinave 
hidro-energjitike, impianteve djegës të biomasës, impianteve 
djegës të gazit dhe petrolit si dhe ndërtim i sistemeve 
ngrohje-ftohje, klimatizatorë për ruajtjen e temperaturave në 
ambientet të ndryshme.  Në fushën e projektimit, projektim 
të impianteve të energjisë termike nga burime të 
rinovueshme. Projektim i impianteve të prodhimit të 
energjisë elektrike, të rinovueshme, diellore, nga era, etj. 
Projektim nënstacione elektrike, primar, sekondar - linja të 
tensionit të lartë. Projektim i kabinave elektrike të rrjetit 
shpërndarës, linja të tensionit të ulët dhe të mesëm. 
Projektim i linjave dhe rrjeteve elektrike për objekte civile 
dhe industriale, për komplekse të telekomunikacionit, të 
ndriçimit rrugor, shesheve, dekorative dhe objekteve të 
mëdha sportive. Projektim i rrjeteve të telefonisë, citofonisë, 
fonisë, internetit, akses kontrollit, CCTV, sistemet e alarmit, 
sistemet e dedektimit të zjearrit, etj, për objekte civile dhe 
industriale.  Materiale monitorimi të proçesit të prodhimit 
bujqësor si, pompa uji, llampa LED, sensorë dhe pajisje 
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matëse elektronike. Importin e teknologjive për përpunimin 
dhe riciklimin e mbetjeve rurale dhe urbane. Import, tregëti 
me shumicë dhe pakicë të materialeve bujqësore, përfshi, por 
duke mos u kufizuar tek, plehëruesit kimik dhe organik, 
produkte të mbrojtjes së bimëve, produkte të shëndetit 
publik, material mbjellës, makineri, vegla e teknollogji 
bujqësore, makineri dhe aparatura industriale, shërbime, 
grumbullim, përpunim, shitje me shumicë dhe pakicë të 
bimëve mjekësore-aromatike, frutave, perimeve, 
nënprodukteve të mishit, etj., asistencë teknike dhe 
konsulencë. Shërbime agronomike për prodhim në sera dhe 
fushë të hapur, projektim impiantesh bujqësore, impiantesh 
të riciklimit të ujrave dhe mbetjeve, impiantesh të energjisë 
diellore, të erës, hidrike dhe termike. Në fushën e ndërtimit, 
veprimtari ndërtimi dhe montimi të çfarëdolloji qofshin 
ujësjellësa, kanalizime, rrugë, ura, rikonstruksione, 
restaurime, ndërtim i rrjeteve inxhinierike, etj. Shërbime 
gjeologjike, hidro-gjeologjike, gjeo-teknike, gjeo-fizike, 
topografike dhe mjedisore”. 
Shkëlqim Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2022                Deri: 16/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimKaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga Pavaresia (prapa Cassa 
Italia) Njesia D-07, Kati 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DET (Deutsche Energie & Technologie), DET 
Construction, Agro-MAP, Agro-Shop
E-Mail: det@gmail.com  
Telefon: +355 (4) 45 17 516 00355682067756 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFCC00F-C1BB-4311-A31C-2A4DC07E92F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1BF3BF-6AF5-4944-8155-CA7A105A788D
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Regjistrimi Fillestar: CN-883066-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066649-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.05.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.
Telefon ishte            ("+355682067756")          u be            ("+355 (4) 45 17 516")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Dritan Hoxha, godine 5-kateshe prane Pallatit te 
sportit Asllan Rusi, kati 5-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Ana Komnena, Pallati 13/8, Kati II - te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203566-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.08.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimin e objektit te aktivitetit si dhe te emrit 
tregtar te shoqerise. Hapjen e nje adrese sekondare te aktivitetit.Ndryshimin e numrit te 
kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("+355698915641")          u be            ("00355682067756")         
Objekti ishte            ("Import te materialeve bujqesore per prodhimin ne'fushe te hapur dhe 
ne sera te mbrojtura, makineri perpunimi te produkteve bujqesore dhe konservimi. 
Materiale monitorimi te procesit te prodhimit bujqesor si, pompa uji, llampa LED, sensore 
dhe pajisje matese elektronike. Import te teknologjive te energjive te rinovueshme si 
energjia fotovoltaike, energjia e turbinave me ere, turbinave hidro energjitike, impianteve 
djeg'es t'e biomas'es, impianteve djeges te gazit dhe petrolit si dhe klimatizatoreper 
ruajtjen e temperaturave ne ambjentet te ndryshme. Importin e teknologjive per 
perpunimin dhe riciklimin e mbetjeve rurale dhe urbane. Sherbime agronomike per 
prodhim ne sera dhe fushe te hapur, projektim impjantesh bujqesore, impjantesh te 
riciklimit te ujrave dhe mbetjeve, impiantesh te energjise diellore, te eres, hidrike dhe 
termike. Sherbime gjeologjike, hidro-gjeologjike, gjeo-teknike dhe gjeo-fizike, topografike 
dhe mjedisore.")          u be            ("Import te teknologjive te energjive te rinovueshme 
si energjia fotovoltaike, energjia e turbinave me ere, turbinave hidro-energjitike, 
impianteve djeges te biomases, impianteve djeges te gazit dhe petrolit si dhe ndertim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D470CF1-2EC7-4C15-BC88-5749DE32A415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D891F60-F38B-40E3-9FD5-C46E8237EA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D891F60-F38B-40E3-9FD5-C46E8237EA02
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sistemeve ngrohje-ftohje, klimatizatore per ruajtjen e temperaturave ne ambjentet te 
ndryshme. Materiale monitorimi te pro9esit te prodhimit bujqesor si, pompa uji, 
llampa LED, sensore dhe pajisje matese elektronike. Importin e teknologjive per 
perpunimin dhe riciklimin e mbetjeve rurale dhe urbane. Import, tregeti me shumice 
dhe pakice te materialeve bujqesore, perfshi, por duke mos u kufizuar tek, 
pleheruesit kimik dhe organik, produkte te mbrojtjes se bimeve, produkte te 
shendetit publik, material mbjelles, makineri, vegla e teknollogji bujqesore, makineri 
dhe aparatura industriale, sherbime, grumbullim, perpunim, shitje me shumice dhe 
pakice te bimeve mjekesore-aromatike, frutave, perimeve, nenprodukteve te mishit, 
etj., asistence teknike dhe konsulence. Sherbime agronomike per prodhim ne sera dhe 
fushe te hapur, projektim impiantesh bujqesore, impiantesh te riciklimit te ujrave 
dhe mbetjeve, impiantesh te energjise diellore, te eres, hidrike dhe termike. Ne fushen 
e ndertimit, veprimtari ndertimi dhe montimi te cfaredolloji qofshin ujesjellesa, 
kanalizime, rruge, ura, rikonstruksione, restaurime, ndertim i rrjeteve inxhinierike, 
etj. Sherbime gjeologjike, hidro-gjeologjike, gjeo-teknike, gjeo-fizike, topografike dhe 
mjedisore.")         
Emri Tregtar ishte            ("Deutsche Energie & Technologie")          u be            ("DET 
(Deutsche Energie & Technologie), DET Construction, Agro-MAP, Agro-Shop")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga nacionale Prrenjas-Pogradec, fshati Rrajce-Fushe, bashkia 
Prrenjas, Qarku Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-494558-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  05.01.2016 . Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 
04.01.2016, ku eshte vendosur per dhurimin e kuotave te shoqerise nga ortaket Leonard 
Karaj dhe Matthias Buscher ne favor te shoqerise, DET GmbH Deutsche Energie & 
Technologie.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Matthias Buscher")         
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Karaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DET GmbH Deutsche Energie & Technologie")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E452FE5B-BA9F-4E0A-9C13-5D68BFF74366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E452FE5B-BA9F-4E0A-9C13-5D68BFF74366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF21A5F-90CF-48D8-8304-9BF04A43007B
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para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-636342-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.04.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Rruga nacionale Prrenjas-Pogradec, fshati Rrajce-Fushe, bashkia Prrenjas, Qarku 
Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701824-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.05.2016, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Grigor Gjirokastriti. Pallati nr.13, apartamenti nr.8;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Dritan Hoxha, godine 5-kateshe prane Pallatit te sportit Asllan 
Rusi, kati 5-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763525-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te administratorit, date 23.04.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF954BF7-8E94-441E-8F47-10F9776AA6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F9D360-669C-4650-8F0C-7E88DA476021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F9D360-669C-4650-8F0C-7E88DA476021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448FF279-C72A-45BA-AEAC-ECAC8CBC99B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2882B4-D38E-4BBD-82B5-2EF360D6F480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F917AAD2-8AD4-4439-B0A4-53E213510BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F917AAD2-8AD4-4439-B0A4-53E213510BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5058879B-8035-47B8-8F5B-6253BF516903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A46077-3EE1-4880-9650-7DF33613B133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E32817-80AC-4072-AE0D-925495CF4E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D5D3F3-FEB2-4573-BF92-D32B11146E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D5D3F3-FEB2-4573-BF92-D32B11146E51
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eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Prapa ish Bitumit dhe Ish Fushes se Druve me Nr Pasurie 860/1, 
Volumi 7, Faqe 78, Zona Kadastrale 3203;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Parku Kombetar Shebenik-Jabllanice, Ekonomia Pyjore Rrajce, 
Parcela nr 115a, 115b, 116a, 116b, 117b, 118a, 118b, Rrajce-Skenderbej;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-460383-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 28.01.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore dhe ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Prapa ish Bitumit dhe Ish Fushes se Druve me Nr Pasurie 860/1, 
Volumi 7, Faqe 78, Zona Kadastrale 3203;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Prapa ish Bitumit dhe Ish Fushes se Druve me Nr Pasurie 860/1, Volumi 7, Faqe 78, Zona 
Kadastrale 3203;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Grigor Gjirokastriti. Pallati nr.13, apartamenti nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Parku Kombetar Shebenik-Jabllanice, Ekonomia Pyjore Rrajce, Parcela nr 115a, 115b, 
116a, 116b, 117b, 118a, 118b, Rrajce-Skenderbej;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481109-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 datë 06.03.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Karaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4EA4FE-7EE3-4995-8617-50491AE3452E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AB227F-0941-44CC-AA45-8D1FAD76A94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AB227F-0941-44CC-AA45-8D1FAD76A94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A74D3C6-53F2-4420-950C-BCFBFA7F4675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24105D39-3F5F-4671-B6D3-D131401C15C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24105D39-3F5F-4671-B6D3-D131401C15C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89ED58F-53CD-4F1B-A44F-E9992C19D593
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Nga Data ishte                      ("11/02/2015")            u be              ("06/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Karaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/02/2020")            u be              ("05/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644093-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 30.12.2020. Depozitimi i vendimit, datë 28.12.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku “DET GmbH Deutsche Energie & 
Technologie” në favor të Shkëlqim Karaj (50% te kuotave) dhe Matthias Buscher(50% te 
kuotave).
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Karaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte shtuar ortaku:            ("Matthias Buscher")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("DET GmbH Deutsche Energie & Technologie")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670315-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.03.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Pavaresia (prapa Cassa Italia) Njesia D-07, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE3F9D7-93AD-440A-B240-5566F15904F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE3F9D7-93AD-440A-B240-5566F15904F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B869EE2-768B-40AF-A96D-E8C14D0DE622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F6FB4C-6A1F-40E8-BA58-19D024EFE195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F6FB4C-6A1F-40E8-BA58-19D024EFE195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2859BF29-50C2-4118-B706-2DA610AFF44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781084F5-5E0C-4DA2-8DD8-BD3B1BF6A176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66874369-A67F-4114-8CA0-A1D106686821
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708395-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.05.2021 dhe kontratës së 
dhurimit datë 24.05.2021 anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50 % të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Matthias Buscher në favor të ortakut Shkëlqim Karaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Matthias Buscher")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Karaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Karaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879833-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.03.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import te teknologjive te energjive te rinovueshme si energjia 
fotovoltaike, energjia e turbinave me ere, turbinave hidro-energjitike, impianteve djeges te 
biomases, impianteve djeges te gazit dhe petrolit si dhe ndertim i sistemeve ngrohje-ftohje, 
klimatizatore per ruajtjen e temperaturave ne ambjentet te ndryshme. Materiale 
monitorimi te pro9esit te prodhimit bujqesor si, pompa uji, llampa LED, sensore dhe 
pajisje matese elektronike. Importin e teknologjive per perpunimin dhe riciklimin e 
mbetjeve rurale dhe urbane. Import, tregeti me shumice dhe pakice te materialeve 
bujqesore, perfshi, por duke mos u kufizuar tek, pleheruesit kimik dhe organik, produkte te 
mbrojtjes se bimeve, produkte te shendetit publik, material mbjelles, makineri, vegla e 
teknollogji bujqesore, makineri dhe aparatura industriale, sherbime, grumbullim, 
perpunim, shitje me shumice dhe pakice te bimeve mjekesore-aromatike, frutave, perimeve, 
nenprodukteve te mishit, etj., asistence teknike dhe konsulence. Sherbime agronomike per 
prodhim ne sera dhe fushe te hapur, projektim impiantesh bujqesore, impiantesh te 
riciklimit te ujrave dhe mbetjeve, impiantesh te energjise diellore, te eres, hidrike dhe 
termike. Ne fushen e ndertimit, veprimtari ndertimi dhe montimi te cfaredolloji qofshin 
ujesjellesa, kanalizime, rruge, ura, rikonstruksione, restaurime, ndertim i rrjeteve 
inxhinierike, etj. Sherbime gjeologjike, hidro-gjeologjike, gjeo-teknike, gjeo-fizike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AB0504-D1F8-47A6-A7C8-EE1EF260B463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AB0504-D1F8-47A6-A7C8-EE1EF260B463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1F107F-E0CF-4BBE-910D-133628CEFBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1F107F-E0CF-4BBE-910D-133628CEFBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11696950-3401-4F08-AF63-93FEB5AC0F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959A148B-572C-4543-9CCE-9CB201F87ED7
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topografike dhe mjedisore.")          u be            ("“Import të teknologjive të energjive të 
rinovueshme si energjia fotovoltaike, energjia e turbinave me erë, turbinave hidro-
energjitike, impianteve djegës të biomasës, impianteve djegës të gazit dhe petrolit si 
dhe ndërtim i sistemeve ngrohje-ftohje, klimatizatorë për ruajtjen e temperaturave 
në ambientet të ndryshme.  Në fushën e projektimit, projektim të impianteve të 
energjisë termike nga burime të rinovueshme. Projektim i impianteve të prodhimit të 
energjisë elektrike, të rinovueshme, diellore, nga era, etj. Projektim nënstacione 
elektrike, primar, sekondar - linja të tensionit të lartë. Projektim i kabinave elektrike 
të rrjetit shpërndarës, linja të tensionit të ulët dhe të mesëm. Projektim i linjave dhe 
rrjeteve elektrike për objekte civile dhe industriale, për komplekse të 
telekomunikacionit, të ndriçimit rrugor, shesheve, dekorative dhe objekteve të mëdha 
sportive. Projektim i rrjeteve të telefonisë, citofonisë, fonisë, internetit, akses 
kontrollit, CCTV, sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit të zjearrit, etj, për objekte 
civile dhe industriale.  Materiale monitorimi të proçesit të prodhimit bujqësor si, 
pompa uji, llampa LED, sensorë dhe pajisje matëse elektronike. Importin e 
teknologjive për përpunimin dhe riciklimin e mbetjeve rurale dhe urbane. Import, 
tregëti me shumicë dhe pakicë të materialeve bujqësore, përfshi, por duke mos u 
kufizuar tek, plehëruesit kimik dhe organik, produkte të mbrojtjes së bimëve, 
produkte të shëndetit publik, material mbjellës, makineri, vegla e teknollogji 
bujqësore, makineri dhe aparatura industriale, shërbime, grumbullim, përpunim, 
shitje me shumicë dhe pakicë të bimëve mjekësore-aromatike, frutave, perimeve, 
nënprodukteve të mishit, etj., asistencë teknike dhe konsulencë. Shërbime 
agronomike për prodhim në sera dhe fushë të hapur, projektim impiantesh 
bujqësore, impiantesh të riciklimit të ujrave dhe mbetjeve, impiantesh të energjisë 
diellore, të erës, hidrike dhe termike. Në fushën e ndërtimit, veprimtari ndërtimi dhe 
montimi të çfarëdolloji qofshin ujësjellësa, kanalizime, rrugë, ura, rikonstruksione, 
restaurime, ndërtim i rrjeteve inxhinierike, etj. Shërbime gjeologjike, hidro-
gjeologjike, gjeo-teknike, gjeo-fizike, topografike dhe mjedisore”. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898866-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Det 2021 qkb (1).xlsx
vendim asamblej det qkb.pdf
PASQ pdf DET qkb_compressed.pdf
Pasqyra e te ardhuraveDet 2021 qkb (2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F688D1E-D4E0-445B-A652-4D0113FC3A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B223326D-5CC7-4E90-9C2C-81CBA5ED5A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B223326D-5CC7-4E90-9C2C-81CBA5ED5A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E659C7A3-037C-4D9A-8950-EAFC0A494262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8F7949-4382-4F49-8442-BFE7E83FED80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB829D83-259F-4608-A538-C47C21E71611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E2C309-E869-4785-B91F-CCD8162A6645
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22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927973-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.06.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Leonard Karaj dhe emerim i Shkëlqim Karaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Karaj")                      Nga data 
"16/06/2022             Ne daten "16/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Leonard Karaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28ACC52-4CEA-4E5E-8FC1-4F9ACD3AA3DE

